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Skyss og AKT er medeiere i TET Digital,
Ruters digitale tjenesteutviklingsselskap

Skyss og Agder Kollektivtrafikk (AKT) er nå medeiere i TET
Digital. 69 prosent av alle kollektivreiser vil skje gjennom
TETs digitale tjenester. Det er et viktig steg på veien for å
sikre delte kostnader og samarbeid om innovasjon på tvers av
fylkeskommuner.
Den 1. januar 2024 ble TET Digital opprettet som et datterselskap for Ruter.
TET Digital er et teknologiselskap som har som hovedformål å drive digital



tjenesteutvikling innen kollektivsektoren. Den 25. mars 2025 er Skyss og AKT
inne som eiere.

– Vi gleder oss til å ta samarbeidet til nye høyder, og sammen utvikle
effektive digitale løsninger for bærekraftig, sømløs og personlig mobilitet, for
enda flere reisende, sier daglig leder i Tet Digital, Endre Sundsdal.

Samarbeid om bedre løsninger
Formålet med TET Digital er å profesjonalisere arbeidet med å utvikle
digitale tjenester for kollektivsektoren. Gjennom å gjøre utviklingen av digital
infrastruktur til noe flere fylkeskommuner kan eie sammen, får vi delt
kostnadene, samarbeidet om innovasjonen og står styrket i møte med
fremtidens kundehenvendelser.

Nå er Skyss og AKT kommet inn som eiere i TET Digital. Skyss administrerer
kollektivtransporten i Vestland fylke, og er underlagt avdeling for mobilitet
og kollektiv i Vestland fylkeskommune. AKT er Agders mobilitetsselskap, eid
av Agder fylkeskommune (80%) og Kristiansand kommune (20%).

Eierstrukturen i TET Digital er fordelt slik: Ruter eier 78,5% av aksjene, Skyss
16,2% og AKT 5,3% av aksjene.

Merkedag for kollektiv-Norge
Selv om TET Digital har flere eiere, vil Ruter og TET Digital fortsatt være tett
knyttet sammen. Den demokratiske styringen av selskapet er fortsatt
forankret hos eierne.

– Dette er en merkedag for hele kollektiv-Norge. Gjennom å jobbe sammen,
lære av hverandre og skape innovasjon sammen samtidig som vi deler på
regningen vil vi klare å levere bedre løsninger til de som reiser med
kollektivtransport, sier administrerende direktør i Ruter, Bernt Reitan Jenssen.

Dette er et viktig steg videre på veien mot et integrert og sømløst
mobilitetstilbud, hvor profesjonaliseringen og effektiviseringene ikke bare vil
levere et bedre tilbud til de reisende, det blir også levert til en bedre pris.



Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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